GEREN EIADQ‘ R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
Conta: 0903 | 006 | 00000095-5
Data: 02/06/2025 - 08:54
Més: Maio/2025

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/05/2025 552366 RESGATE
02/05/2025 100800 DB AT AGUA
02/05/2025 364025 LUz
05/05/2025 257924 RESGATE
05/05/2025 110901 ENVIO TED
05/05/2025 051710 ENVIO TEV
05/05/2025 364025 LUz
06/05/2025 314858 RESGATE
06/05/2025 061422 CRED PIX
06/05/2025 100186 ENVIO TED
06/05/2025 902307 CHEQ COMP
06/05/2025 727220 RESG AUTOM
07/05/2025 245972 RESGATE
07/05/2025 071420 CRED PIX
07/05/2025 071106 ENVIO TEV
08/05/2025 398269 APLICACAO
08/05/2025 081633 CRED PIX
08/05/2025 081718 CRED PIX
09/05/2025 289909 RESGATE
09/05/2025 000694 PAG BOLETO
09/05/2025 000750 PAG BOLETO
09/05/2025 000759 PAG BOLETO
09/05/2025 003181 PAG BOLETO
09/05/2025 101566 ENVIO TED
09/05/2025 101586 ENVIO TED
09/05/2025 101913 ENVIO TED

09/05/2025 102044 ENVIO TED

Valor

0,00
3.209,20 C
146,61 D
3.062,59 D
4.446,99 C
300,00 D
111,06 D
4.035,93 D
93,96 C
17,10 C
111,06 D
6.586,80 D
6.586,80 C
68.554,97 C
111,06 C
68.666,03 D
37,81 D
1391 C
23,90 C
70.704,57 C
602,93 D
30.432,07 D
15.516,57 D
2.130,70 D
4.073,95 D
3.804,10 D
200,00 D

1.868,17 D

Saldo

0,00
3.209,20 C
3.062,59 C
0,00 C
4.446,99 C
4.146,99 C
4.035,93 C
0,00 C
93,96 C
111,06 C
0,00 C
6.586,80 D
0,00 C
68.554,97 C
68.666,03 C
0,00 C
37,81 D
23,90 D
0,00 C
70.704,57 C
70.101,64 C
39.669,57 C
24.153,00 C
22.022,30 C
17.948,35 C
14.144,25 C
13.944,25 C

12.076,08 C



09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
28/05/2025

28/05/2025

102094

102255

102392

102789

102860

314857

121549

262935

000903

000903

000903

000903

000903

000903

000903

000903

102328

656716

161118

001610

104665

161014

559641

191023

515876

201351

100930

309269

221358

795535

270911

271002

104267

099673

727220

726732

102001

104718

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

APLICACAO

CRED TEV

RESGATE

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

CRED.AUTOR

ENVIO TED

RESGATE

CRED PIX

PG ORG GOV

ENVIO TED

ENVIO TEV

APLICACAO

CRED PIX

RESGATE

CRED PIX

ENVIO TED

APLICACAO

CRED PIX

RESGATE

CRED PIX

CRED PIX

ENVIO TED

DB FOL PAG

RESG AUTOM

RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TED

187,53 D
2.349,79 D
8.587,72 D

656,88 D
294,16 D
732.402,89 D
732.402,89 C
18.116,72 C
66,69 C
46,80 C
69,30 C
18,48 C
64,35 C
64,35 C
84,70 C
56,43 C
18.587,82 D
47.092,78 C
1.177,80 C
48.122,50 D
37,02 D
111,06 D
221,96 D
221,96 C
1.496,00 C
4,00 C
1.500,00 D
50,06 D
50,06 C
210,02 C
39,98 C
50,00 C
300,00 D
335.732,43 D
335.732,43 C
361,96 C
250,00 D

111,06 D

11.888,55 C
9.538,76 C
951,04 C
294,16 C
0,00 C
732.402,89 D
0,00 C
18.116,72 C
18.183,41 C
18.230,21 C
18.299,51 C
18.317,99 C
18.382,34 C
18.446,69 C
18.531,39 C
18.587,82 C
0,00 C
47.092,78 C
48.270,58 C
148,08 C
111,06 C
0,00 C
221,96 D
0,00 C
1.496,00 C
1.500,00 C
0,00 C
50,06 D
0,00 C
210,02 C
250,00 C
300,00 C
0,00 C
335.732,43 D
0,00 C
361,96 C
111,96 C

0,90 C



28/05/2025 281022 ENVIO TEV

29/05/2025 279060 RESGATE
29/05/2025 291027 ENVIO TEV
30/05/2025 263421 RESGATE
30/05/2025 701400 DEB.AUTOR.
30/05/2025 104870 ENVIO TED
30/05/2025 104913 ENVIO TED
30/05/2025 105035 ENVIO TED
30/05/2025 301051 ENVIO TEV
30/05/2025 301052 ENVIO TEV
30/05/2025 099673 TAR CX PRG
30/05/2025 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

0,90 D
222,12 C
222,12 D

21.384,53 C
13.520,98 D
500,00 D
1.359,07 D
16.782,45 D
2.063,47 D
679,54 D
64,35 D

13.585,33 C

0,00 C
222,12 C
0,00 C
21.384,53 C
7.863,55C
7.363,55C
6.004,48 C
10.777,97 D
12.841,44 D
13.520,98 D
13.585,33 D

0,00 C



